
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.04.2021 №A-1535

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Театр - особый мир чудес», посвящённого 
Международному дню театра

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Театр - особый мир чудес», посвящённого Международному дню театра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Седзеневский 
Арсений

Криган Елена 
Александровна Тайна сказки 1 место ДП-1535-

67915

2 Ермачкова 
Вероника

Коршикова 
Светлана 
Владимировна

Фланелеграф "Заюшкина избушка" 1 место ДП-1535-
69449

3 Мунтян 
Екатерина

Мащенко 
Ольга 
Геннадьевна

"Лисичка-сестричка" 1 место ДП-1535-
69493

4 Мостовов 
Тимофей

Мащенко 
Ольга 
Геннадьевна

"Волчок -серый бочок" 1 место ДП-1535-
69495

5

Воспитанники 
ГБУСОН РО" 
СРЦ 
Тацинского 
района"

Галушкина 
лилия 
Николаевна

"Театр, маска, чудо" 1 место ДП-1535-
69520

6 Белитюк 
Вероника

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Щелкунчик" 1 место ДП-1535-
69959



7 Митрофанова 
Софья

Валентина 
Валерьевна 
Саясова

Сказку сделаю из теста 1 место ДП-1535-
70128

8 гр № 10 
"Любознайки"

Круглова 
Галина 
Александровна

Сказка малышам 1 место ДП-1535-
70642

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


